

UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Słońsk Nr XIV/76/2007 z dnia 28 września 2007 r. w sprawie skargi Pana Mieczysława Derbiszewskiego na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku Pana Tomasza Musiała.

W dniu 7 września 2007 r. Rada Gminy otrzymała przekazaną przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim skargę Pana Mieczysława Derbiszewskiego z dnia 3 września 2007 roku.

Skarga z dnia 3 września 2007 r. złożona przez Pana Mieczysława Derbiszewskiego na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku – Pana Tomasza Musiała została przedstawiona Komisji Rewizyjnej w dniu 11 września 2007 r.

Komisja uznała, że zarzuty wobec Kierownika Zakładu Gospodarki Wodno-Ściekowej, Pana Tomasza Musiała z dnia 3 września 2007 r. dotyczące braku wykonywania remontów w zajmowanym lokalu oraz wystąpienia przez Kierownika na drogę sądową z żądaniem zapłaty należności za mieszkanie są bezpodstawne.

Pan Mieczysław Derbiszewski był niejednokrotnie informowany o prowadzonych działaniach mających na celu poprawę jego warunków mieszkaniowych. W związku z bardzo złym stanem technicznym zajmowanego przez Pana Mieczysława Derbiszewskiego lokalu, który sam w dużym stopniu przyczynił się do jego dewastacji, podjęto decyzję o przekwaterowaniu lokatora do innego mieszkania. O wszystkich poczynaniach związanych z zapewnieniem innego lokalu Pan Mieczysław Derbiszewski był na bieżąco informowany.

Jeżeli chodzi o przedstawiony zarzut dotyczący wystąpienia na drogę sądową o zapłatę należności za lokal należy stwierdzić, że działanie Kierownika Zakładu Gospodarki – Wodno Ściekowej w Słońsku – Pana Tomasza Musiała jest zgodne z obowiązującym prawem. Pan Mieczysław Derbiszewski mimo wielokrotnych wezwań do zapłaty nie regulował należności czynszowych.

Wyrokiem Sądu Rejonowego w Sulęcinie z dnia 5 czerwca 2007 r. został wydany nakaz zapłaty dotyczący należności czynszowych za zajmowany lokal. Kierownik Zakładu Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku zgodził się na rozłożenie kwoty wynikającej z nakazu na raty, mimo tego Pan Mieczysław Derbiszewski w dalszym ciągu nie reguluje ciężących na nim zobowiązań z tytułu najmu lokalu.

Z uwagi na wyżej przedstawione argumenty Rada Gminy Słońsk uznała oba zarzuty przedstawione w skardze za bezzasadne.